Light Molybdenum Series
بدون اطلاع قبلی حق تغییر در شکل ظاهری و ارتقا مشخصات فنی محفوظ می باشد . w w w . k d t . i r
ســایر برتری ها:
IP CAMERA
و  قیـــد  بــدون  نقــره ای  دو ســال گارانتـــی
شــرط کــی دی تــی
ســه ســال ضمانــت پایــداری کیفیــت تصویر
56
14
03
-S
3
KI-T37LM05F-S
256GB با ظرفیت SD پشتیبانی از میکرو
IP67 بدنــه ضد آب و گـرد و غبـــار با درجه
 H.264+ / H.265 +  پشتیبـــــانی از
ــی از ONVIF ورژن 2.6 پشتیبـــانـــ
قـــــابلیت دیـــد در شــب هـوشمنــــد
قابلیت WDR, BLC, HLC, Defog و ROI تا ۸ ناحیه
80
m
m
280mm
80
m
m
100mm
135mm
  Camera
Detector Type  Uncooled VOx
Array Pixel 640*512
Pixel Pitch 17um
Lens 37mm Fixed @F1.1
field Of View 16.8°- 12.8°
Picture Function
Effective Distance
Vehicle (2.3*2.3m): Detection 3300m Recognation 830m,
Identification: 420m
Human (1.85*0.5m): Detection 1400m, recognation 350m,
Identification: 180m
Image Stabilization Support Electronic Image Stabilization
Digital Zoom 16X
Electrical Zoom 4X
Video / Audio
Frame Rate(50Hz) 25fps@640x480
Network
Protocols HTTP, TCP/IP V4, RTSP, NTP
Compatibility Onvif, Ver2.6
Web Viewer Internet Explorer
Interface
Network 1 RJ45 (10M / 100M) Ethernet Port
Audio N/A
Alarm 1/1
CVBS N/A
Power DC In
Control 1*RS422
Memory Slot Yes - Micro SD/SDHC/SDXC Slot (256 Gb Max)
General
IP Rating IP66
Wiper Yes
Power Supply AC24V ± 15%
Power Consumption 60W(Normal Work Under Normal Temperation)
POE Supply N/A
Web Language English
Dimension 280*80 mm
Weight 1.4 kg
 Operation Humidity Max Up to 95%RH(Non Condensing)
Operation Temp -40°C ~ +60°C
Storage Temp -45°C ~ +70°C
Guarantee
Product Guarantee 2 Years Silver Guarantee
MTBF 100K hrs min. MIL-HDBK-217F (25°)